Fireside Favourites

Red Wine - Vina Vasta Tempranillo Syrah Merlot (12.5%) — 75cl
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New English Teas — Traditional Afternoon Tea 10 Teabags (20g)
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[nglish Afternoon Tea

Ten individvally wrapped and tagged teabags
Ingredients: Tea [ngredientes: ¢ [ngrédients: The

for information about our other speciality teas please visit:
wwwaewenglishteas.com
or ving vs on “H 247 691414

New fnglish Teas is commitfed o the ethical soureing «
FINE our best efforts fo ensure that all the peaple in
QUALITY TEA | blend for you to enjoy have been tr

www.newenglishte
Best Before See Base for more details of our trading policies
Net Wt 20g € 0.70z

@New [nglish Teas 20l6
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Walkers — Mint Classics (120g)

Ce s Mk and Soya
Wy Contain Pearuts and Tres Mts

STORE IN A COOL
DRY PLACE.




Elizabeth Shaw — Mint & Cocoa Biscuits (140g)

The arigins of
date back to 1881 and our orginat Alter Dinner Mint Cisp.
o)
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~ MINT & COCOA —

Ingredients: dark chooolate 35.5% (sugar, cocoa mass, cocoa butter, butternl imilk),
sl

vegetable: shea, sal,

mango, i varyig propertons, eouing), wheat flous, gucase 1up, Sugar, i crisps
18.6%) {rice fiour, wheat fiour, com flow, Sugar, barley malt exract, saf), paim fat,
fovert sugar syTup, ©0c0a nibs 4.3%), glucose-fructose Syrup, apple puree, apple juice

concentrate, humectant: sorito, starch, whey powder imik), emusifers: soya lecithin,

MINT &

ammorium cabonae, sodum cabonae, dphospates favourings.

GOCUA llergy Advice: For atergens, ses ingredients n bold.
| Asso, may contain peanuts, other nuts and egg.
CRISP BISCUIT AND CHEWY MINT CARAMEL. Svbe et IR S
‘TOPPED WITH COCOA NIBS,
ENROBED IN RICH DARK CHOCOLATE. Typical values Per 100 g Per biscuit
Energy 1917 kJ 297 kJ
458 keal 71keal
Fat 2109 339
of which saturates 1209 189
Carbohydrate 80.09 939
of which sugars 3909 8.0!
Fre 389 069 |
Protein 409 069 I
Salt 0349 0059 =

Guarantee: A Elzabeh Show we have a bng-stacig reputaten
for the qualty ofour products, which we vlue greaby. Therefore, |

putchassd & we wilregiace I and refund your postage T
mmqununu"-ﬁ ghts.

140 g € Net wt 4.9 oz

aw L, 1 Geworth Cout, ime Kin Clse,
istl BS34 8SR, UK. Tet: 0800 9880 963

 Shaw® s a egistered ¥rade mark of
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Market Town Bakery — Iced Fruit Cake (145g)




Vitavigor — Sesame Breadsticks (125g)

dal 1958

ilano

| grissini

vitavigor

Sesame
Breadsticks

Grissini al sesamo
Gressins au sésame
Palitos con sésamo

dans un endroit fras et sec el 4 fabri do la
L ROTSTANGEN MIT (4%) NATIVEM
s Welzenmeh!, 4% Sesamsamon, t\iuﬁm s
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VITAVIGOR sl - Via De Amicis 38
20092 Cinisello 8. Milano - ITALY
erpakking TEL: (+39) 026182409
Conkere paats CUSTOMER CARE: qualita@vitavigor.com
ES - PALITOS CON SESAMO Y ACEITE DE OLIVA 4
VIRGEIIEXTM (4%).
INGREDIENTES. trigo, semilas de sésamo.
;:i) scele de ol wigen exia (%), sal meriva

sellado, en un
urrmnbm mmumx
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YETATIKA: omap! ahedpi,
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Sale/ Salt/ Sel/ Stz / S61/ Sid 1 Zout/ Sel Sl | AN

- : ve matfetter (palmh
lagfetthaltigt W 7%), laktos, emulgeringsme !
solroslecitin, vaniljarom. Kan innehdla spir av gluten och nétter. !
Imported sl 18- 20°). wﬂuuw(mw‘ww
mmm#mmq—awmm mmw Net weight / Poids Net / Peso Liquido / Nettopaino / Nettovikt / Masa netto
New Zealand. FR - les (palmiste,
LRI 200g-7.050Z
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fruits 3 coque. A (&3

vanilla flavouring.
dry place (18°C to 20°0).




Copperpot — Maple Syrup Fudge (150g)

Maple syrup flavour butter fudge.

wm 16% Salt), Sweetened Condensed nn (Milk, Sugar), Glucose
wquhszhn : hm&apwmm ral Flavouring.
©Suitable for vegetarians

ALLERGY ADVICE: &vimmuﬂmmwﬁmﬂm Nwmnmdm

STORAGE INSTRUCTIONS: !mmzmldryphammdmdmimﬁnw.mmn

Net Wt. 5.30z
150g6
recyclenow.com UK ONLY
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Maple Syup ; " g

is a registered trademark of County
ry Lid, registered in many countries.
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